平成２７年６月１９日

宮古薬剤師会 会員各位

宮 古 薬 剤 師 会

                                                  会長  千代川 千代吉
                                                               研修担当  野 崎  郷

宮古市ウイルス肝炎ネットワークセミナー

（平成 27年度 第 5回 宮古薬剤師会 生涯教育研修会）

謹啓

 初夏の候、先生方におかれましては益々御清祥のこととお慶び申し上げます。

この度、下記要領にて宮古市ウイルス肝炎ネットワークセミナーを開催する運びと

なりました。

ご多忙中とは存じますが何卒ご出席賜りたくご案内申し上げます。

                                     謹 白

記

日 時  平成 27年 7 月 6日（月）19:00～20:00

場 所  浄土ヶ浜パークホテル

           岩手県宮古市日立浜 32－4 TEL  0193－62－2321

【特別講演】19:00～20:00

座 長：佐藤雅夫クリニック 院長 佐藤雅夫先生

『当院でのインターフェロンフリー治療経験(仮)』

演者：おおうち消化器内科クリニック

院長 大内 健 先生

主催：宮古薬剤師会／ブリストル・マイヤーズ株式会社

※出欠の確認をしますので７月 2日までに FAXにて連絡ください。

（認定シールの対象となります）  FAXコーナー TEL/FAX 0193(71)2313

平成 27年度 第 5回宮古薬剤師会研修会（7 / 6）

施設名（                      ）

参加します （参加者名：                ）